
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 3: DEMOGRAFICO 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 28 DEL 28/09/2017 
 
 
OGGETTO: FORNITURA REGISTRI DI STATO CIVILE ANNO 2018  CIG   
Z0820111C0 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.928
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 28 

 

Oggetto: FORNITURA REGISTRI DI STATO CIVILE ANNO 2018  CIG   Z0820111C0 

 

IL RESPONSABILE 

Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

Visto l’Ordinamento dello Stato Civile Dpr 396/2000 che indica le norme generali relative ai 

registri ed agli atti di Stato Civile: -  

Considerato che occorre predisporre per la vidimazione i Registri per l’anno 2018 che 

comprendono gli atti di nascita, di matrimonio, di morte, di cittadinanza e delle unioni civili per 

complessivi fogli 260, il tutto in doppio esemplare;  

Visto che dalla consultazione del MEPA è risultato che il prodotto con le caratteristiche da 

noi richieste risulta disponibile da parte della ditta Tipografia Vincenzo Capuozzo s.n.c., con sede 

in piazza San Gaetano, 322 - 80138 Napoli - p.Iva 00655450633, codice Mepa STACI-93 per 

l’importo di euro 650,00 oltre l’iva 22%,  

Vista la disponibilità esistente sul capitolo 27400 codice 1.07.1.0103 del bilancio 

dell’esercizio corrente; 

Visto il DURC con scadenza 25 ottobre 2017 

                                                                DETERMINA 

- di incaricare la Tipografia Vincenzo Capuozzo s.n.c., con sede in piazza San Gaetano, 322 

- 80138 Napoli - p.Iva 00655450633 per la fornitura dei Registri di Stato Civile per l’anno 

2018, così come descritti sul Mepa con codice STACI-93 per euro 650,00 + iva 22%  per un 

totale complessivo di euro 793,00 iva e trasporto incluso 

- Di imputare e prelevare la spesa dal capitolo 27400 codice 1.07.1.0103 del bilancio 

dell’esercizio corrente disponibile; 

- di dare atto che nel rispetto del principio applicato della contabilità finanziaria di cui 

 all’allegato n. 4.2 del D. Lgs. 118/2011 e s.m.i., la prestazione sarà esigibile nel 2017; 

- di dare atto che trattasi di spesa non ricorrente a norma dell’art. 183, comma 9 bis del 

 vigente T.U.E.L.; 

- di dare atto che il pagamento del servizio è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e 

 con i vincoli di finanza pubblica ai sensi e per gli effetti di cui all’art.9 del DL 78/2009 

 convertito in legge n.102/2009; 

- di dare atto che saranno rispettati gli eventuali obblighi di cui al  D. Lgs. 33/2013   

- di dare atto che il Durc risulta regolare e che è stata acquisita la documentazione 

 comprovante il possesso dei requisiti di cui all’art.80 del D.Lgs 50/2016 

- di dare atto che sono rispettate le norme di cui alla legge 136/2010 in merito alla 

 tracciabilità dei flussi finanziari. 

     IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

            SETTORE 3: DEMOGRAFICO 

                               (Antonio Venditti) 
   

 



Comune di Anacapri

Pareri

945

FORNITURA REGISTRI DI STATO CIVILE ANNO 2018  CIG   Z0820111C0

2017

Demografico

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 3: DEMOGRAFICO

Nr. adozione settore: 28 Nr. adozione generale: 928
28/09/2017Data adozione:

28/09/2017

Ufficio Proponente (Demografico)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Antonio Venditti

Visto tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

28/09/2017Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


